Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 07 09 19 GULLY - E-PAREGG.600 SSP2 G9 070919

Laptimes
3) 16:26:29.737  01:41.014 5) 16:29:54.615  01:41.676
1- BLUNDA FABRIZIO 30 - GIOVANNELLI ROBERTO- 4; 16:28:13.515  01:43.778 6) 16:31:35.160  01:40.545
Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro ~ Giro Oradelgiomo — Tempo Giro 5) 16:29:55.602  01:42.087 7) 16:33:15.957  01:40.797
1) 16:23:34.193  01:50.774 1) 16:24:07.577  02:53.919 6) 16:31:39.499  01:43.897 8) 16:34:55.284  01:39.327
2) 16:25:24.473  01:50.280 2) 16:25:53.320  01:45.743 7) 16:33:23.641  01:44.142 9) 16:36:34.265  01:38.981
3) 16:27:15.135  01:50.662 3) 16:27:37.477  01:44.157 8) 16:35:06.389  01:42.748
4) 16:29:05.922  01:50.787 4) 16:29:21.058  01:43.581 89 - MUSSO MATTIA
5) 16:30:57.788  01:51.866 5) 16:31:04.270 ~ 01:43.212  53-POZZI GIANCARLO Giro Oradel giorno  Tempo Giro
6) 16:32:50.304 01:52.516 6) 16:32:48.734 01:44.464  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:23:59.514 01:55.035
7) 16:34:42.932 01:52.628 7) 16:34:31.387  01:42.653 1) 16:23:19.808 01:45.613 2) 16:25:53.795 01:54.281
8) 16:36:34.968  01:52.036 8) 16:36:15.235  01:43.848 2) 16:25:05.697  01:45.889 3) 16:27:48.047  01:54.252
9) 16:37:58.012  01:42.777 3) 16:26:51.016  01:45.319 4) 16:29:41.733  01:53.686
2 - NATALE DANIELE
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 32~ DEL VESCOVO ALESSIO 71 - ROMANO GIANFRANCO 90 - STANO LUIGI
1) 16:23:25.068 01:45.338 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Gijrg Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:25:09.795  01:44.727 1) 16:23:39.112  01:48.334 1) 16:23:26.081  01:47.095 1) 16:24:00.319  01:55.269
3) 16:26:56.062  01:46.267 2) 16:25:26.929  01:47.817 2) 16:25:11.059  01:44.978 2) 16:25:54.855  01:54.536
4) 16:28:44.135  01:48.073 3) 16:27:15.941  01:49.012 3) 16:26:55.780  01:44.721 3) 16:27:50.192  01:55.337
5) 16:30:32.364 01:48.229 4) 16:29:02.240  01:46.299 4) 16:28:41.428 01:45.648 4) 16:29:44.607  01:54.415
5) 16:30:25.796  01:44.368 5) 16:31:39.056  01:54.449
6 - NATALE GIUSEPPE 37-COMIZZOLIGLORIA 6) 16:32:10.884  01:45.088 6) 16:33:34.605  01:55.549
Giro Oradel giomo  Tempo Giro ~ Giro Oradelgiomo — Tempo Giro 7) 16:33:55.622  01:44.738 7) 16:35:30.584  01:55.979
1) 16:23:06.273 ~ 01:42.033 1) 16:23:29.868  01:48.051 8) 16:35:40.605  01:44.983 8) 16:37:25.508  01:55.014
2) 16:24:47.888  01:41.615 2) 16:25:17.824  01:47.956 9) 16:37:25.132  01:44.527
3) 16:26:29.503  01:41.615 3) 16:27:06.588  01:48.764 93 - GNOFFO FILIPPO
4) 16:28:11.438 01:41.935 4) 16:28:55.407 01:48.819 73 - ALBORGHETTI CHRISTIAN Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:29:53.751  01:42.313 5) 16:30:45.060  01:49.653  Gijro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:23:14.082  01:43.721
6) 16:31:34.904 01:41.153 6) 16:32:34.325 01:49.265 1) 16:23:37.608 01:52.779 2) 16:24:55.649  01:41.567
7) 16:33:15.390  01:40.486 7) 16:34:24.782  01:50.457 2) 16:25:29.264  01:51.656 3) 16:26:39.173  01:43.524
8) 16:34:55.548 01:40.158 8) 16:36:18.023 01:53.241 4) 16:28:21.913 01:42.740
9) 16:36:35.050  01:39.502 9) 16:38:10.540  01:52.517  79- BARATTA MATTIA 5) 16:30:05.155  01:43.242
Giro Ora del giOan Tempo Giro 6) 16:31:47.993 01:42.838
9- ZANETTI SIMONE 45_' P'GHETT_' FABRIZIO _ 1) 16:24:04.743  01:58.016 7) 16:33:33.741  01:45.748
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:26:01.808 01:57.065 8) 16:35:17.561 01:43.820
1) 16:24:13.116  02:59.458 1) 16:23:24.839  01:46.620 3) 16:28:00.039  01:58.231 9) 16:37:00.133  01:42.572
2) 16:26:05.410 01:52.294 2) 16:25:11.931 01:47.092
3) 16:27:57.686  01:52.276 3) 16:26:57.582  01:45.651 84 - IANNACCONE ALESSANDR | 951 yzzI PAOLO
4) 16:29:48.362 01:50.676 4) 16:28:43.626 01:46.044 Giro Ora del giorno Tempo Giro Gjro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:31:40.817 01:52.455 5) 16:30:29.655 01:46.029 1) 16:23:50.388 01:56.702 1) 16:23:28.362 01:47.324
6) 16:33:35.393 01:54.576 6) 16:32:14.885 01:45.230 2) 16:25:45.759 01:55.371 2) 16:25:14.148 01:45.786
7) 16:34:00.735  01:45.850 3) 16:27:40.356  01:54.597 3) 16:26:50.546  01:45.398
12 - BERARDI VINCENZO 8) 16:35:46.725 01:45.990 4) 16:28:44.697 01:45.151
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 16:37:32.203  01:45.478  80-BETTINELLI ANDREA 5) 16:30:29.054  01:44.357
1) 16:23:57.782 01:55.693 Giro Ora del giorno Tempo Giro . ]
2) 16:25:51.454 0153672  °L~RODIGHIERO ANDREA 1) 16:28:10071  01:42.230 2 Lozasears  ovdaoen
3) 16:27:44.067 01:52.613 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:24:51.301 01:41.230 8) 16:35:40.303 01:43.930
4) 16:29:36.921 01:52.854 1) 16:23:06.634 01:42.125 3) 16:26:31.986 01:40.685 9) 16:37:25.623 01:45.320
5) 16:31:32.068 01:55.147 2) 16:24:48.723 01:42.089 4) 16:28:12.939 01:40.953
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

CREMONA 07 09 19
Laptimes
96 - GIUNTA ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:24:12.035 02:00.956
2) 16:26:12.734 02:00.699

98 - DALLA LIBERA OMAR

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:16.711 01:44.472
2) 16:24:59.279 01:42.568
3) 16:26:42.096 01:42.817
4) 16:28:25.799 01:43.703
5) 16:30:09.150 01:43.351

1) 16:23:12.301 01:43.257
2) 16:24:53.224 01:40.923
3) 16:26:33.693 01:40.469
4) 16:28:14.953 01:41.260
5) 16:29:55.249 01:40.296
6) 16:31:36.283 01:41.034
7) 16:33:17.919 01:41.636
8) 16:34:56.866 01:38.947
9) 16:36:35.954 01:39.088

119 - SCORPO ANDREA

101 - BERTAZZOLI CRISTIAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:28.923 01:47.981
2) 16:25:15.163 01:46.240
3) 16:27:02.407 01:47.244
4) 16:28:49.523 01:47.116
5) 16:30:36.099 01:46.576
6) 16:32:23.537 01:47.438

107 - MANZATI FRANCO-OVER

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:22.500 01:45.124
2) 16:25:06.648 01:44.148
3) 16:26:51.832 01:45.184
4) 16:28:36.944 01:45.112
5) 16:30:21.021 01:44.077
6) 16:32:04.416 01:43.395
7) 16:33:47.525 01:43.109
8) 16:35:33.689 01:46.164
9) 16:37:18.598 01:44.909

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:21.166 01:46.374
2) 16:25:07.384 01:46.218
3) 16:26:51.496 01:44.112
4) 16:28:38.265 01:46.769
5) 16:30:22.261 01:43.996
6) 16:32:05.925 01:43.664
7) 16:33:49.698 01:43.773
8) 16:35:34.769 01:45.071
9) 16:37:19.985 01:45.216

121 - MASCARELLO ANDREA

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - E-PAREGG.600 SSP2 G9 070919

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:08.971 01:42.320
2) 16:24:50.695 01:41.724
3) 16:26:30.779 01:40.084
4) 16:28:11.894 01:41.115
5) 16:29:53.957 01:42.063
6) 16:31:35.791 01:41.834
7) 16:33:19.106 01:43.315
8) 16:34:59.399 01:40.293
9) 16:36:40.087 01:40.688

132 - SARLI FABIANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:11.914 01:42.393
2) 16:24:53.700 01:41.786
3) 16:26:36.753 01:43.053
4) 16:28:18.685 01:41.932
5) 16:30:00.638 01:41.953
6) 16:31:41.371 01:40.733
7) 16:33:26.708 01:45.337
8) 16:35:08.198 01:41.490
9) 16:36:51.097 01:42.899

109 - MOZZONI MATTIA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:36.445 01:50.469
2) 16:25:25.946 01:49.501
3) 16:27:17.343 01:51.397
4) 16:29:07.503 01:50.160
5) 16:30:58.553 01:51.050
6) 16:32:51.461 01:52.908
7) 16:34:43.912 01:52.451
8) 16:36:36.914 01:53.002

117 - VANZAN DANIELE
Giro Ora del giorno

Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:13.217 01:43.294
2) 16:24:54.205 01:40.988
3) 16:26:35.760 01:41.555
4) 16:28:17.637 01:41.877
5) 16:30:00.930 01:43.293
6) 16:31:43.364 01:42.434
7) 16:33:29.386 01:46.022
8) 16:35:11.019 01:41.633
9) 16:36:53.674 01:42.655

122 - DE RENZO MASSIMO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:18.554 01:49.832
2) 16:25:05.533 01:46.979
3) 16:26:50.599 01:45.066
4) 16:28:35.227 01:44.628
5) 16:30:20.012 01:44.785
6) 16:32:05.146 01:45.134
7) 16:33:48.876 01:43.730
8) 16:35:38.912 01:50.036
9) 16:37:27.743 01:48.831

133 - ANTONELLO CHIARA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:38.894 01:49.493
2) 16:25:28.947 01:50.053
3) 16:27:16.968 01:48.021
4) 16:29:06.872 01:49.904
5) 16:30:58.219 01:51.347
6) 16:32:51.013 01:52.794
7) 16:34:43.452 01:52.439
8) 16:36:33.435 01:49.983

134 - SERENO MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:24.011 01:47.397
2) 16:25:11.529 01:47.518
3) 16:26:58.679 01:47.150
4) 16:28:45.894 01:47.215
5) 16:30:32.977 01:47.083
6) 16:32:16.752 01:43.775
7) 16:34:01.299 01:44.547
8) 16:35:46.865 01:45.566
9) 16:37:30.980 01:44.115

129 - GULLI SALVATORE

R065 Stampato 07/09/2019 alle ore 18:18:45

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

137 - PRENDIN GIANLUCA

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:08.481 01:42.611
2) 16:24:52.941 01:44.460
3) 16:26:35.216 01:42.275
4) 16:28:16.834 01:41.618
5) 16:29:58.736 01:41.902
6) 16:31:41.110 01:42.374
7) 16:33:25.661 01:44.551
8) 16:35:07.777 01:42.116
9) 16:36:50.661 01:42.884

1988 - VIGNOLA MIRKO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:23:23.481 01:47.259
2) 16:25:08.936 01:45.455
3) 16:26:57.298 01:48.362
4) 16:28:45.546 01:48.248
5) 16:30:34.069 01:48.523
6) 16:32:20.878 01:46.809
7) 16:34:08.345 01:47.467
8) 16:35:56.782 01:48.437
9) 16:37:45.175 01:48.393

Giro piu veloce
01:38.947 - 117 VANZAN DANIELE
al giro 8
Velocita media : 129 Km/h

Inizio gara
07/09/2019 16:21:13

Fine gara
07/09/2019 16:38:56
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